TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
        KHOA .............................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                    Gia Lai, ngày       tháng      năm

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG XÉT CHỌN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN
 (Cấp khoa)

1. Quyết định thành lập hội đồng (số, ngày, tháng, năm):
2. [bookmark: _GoBack]Thời gian:
3. Địa điểm:
4. Thành viên của hội đồng: Tổng số:         có mặt:         vắng mặt:               Lý do:
5. Nội dung cuộc họp:
Ý kiến của các thành viên Hội đồng: (Nhận xét từng đề tài)

Đề tài 1: Được duyệt, lý do
Đề tài 2: Không được duyệt, lý do

6. Kết luận cuộc họp:
+ Tổng số đề tài đăng ký:
+ Tổng số đề tài được duyệt:
+ Tổng số đề tài không được duyệt:

Cuộc họp kết thúc vào lúc ……..cùng ngày./.

Chủ tịch Hội đồng                                                             Thư ký Hội đồng
               (ký, họ và tên)                                                                     (ký, họ và tên)